АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.08.2024 № 91-п                                                                                                         с.Боголюбовка

О внесении изменений в постановление Администрации Боголюбовского

сельского поселения от 28.09.2018 №90-п «О создании учебно-консультационного

пункта по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям
Боголюбовского сельского поселения»
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Постановлениями Правительства РФ от 02.11.2000 № 841 «Об утверждении Положения об организации обучения населения в области гражданской обороны», от 04.09.2003 № 547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях обеспечения качественного обучения и подготовки неработающего населения сельского поселения по вопросам гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Администрация Боголюбовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации Боголюбовского сельского поселения от 28.09.2018 №90-п «О создании учебно-консультационного пункта по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Боголюбовского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Назначить ответственным должностным лицом за деятельностью УКП Главу администрации Боголюбовского сельского поселения Козловскую В.В.

1.2 Приложение №4 к Постановлению изложить в следующей редакции:
«ГРАФИК

дежурства по УКП по ГОЧС по Боголюбовскому сельскому поселению

	№п/п
	Ф.И.О.
	должность
	Дни дежурства

	1
	Козловская Вера Викторовна
	Глава сельского поселения-начальник ШГОЧС
	воскресенье

	2
	Пахотина Любовь Владимировна
	Специалист сельского поселения
	понедельник

	3
	Чернакова Наталья Александровна
	Специалист сельского поселения
	вторник

	4
	Колесникова Татьяна Борисовна
	Директор школы-начальник ПЭП
	среда

	5
	Жабин Александр Михайлович
	Пенсионер, член КЧС
	четверг

	6
	Ершова Татьяна Викторовна
	Зам.директора школы-член ПВР
	пятница

	7
	Ткаченко Татьяна Юрьевна
	Фельдшер ФАПа с.Боголюбовка, член ПВР
	суббота

2. Постановление от 21.01.2022г. №9-п. «О внесении изменений в постановление Администрации Боголюбовского сельского поселения от 28.09.2018 №90-п «О создании учебно-консультационного пункта по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям
Боголюбовского сельского поселения» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Боголюбовского сельского поселения                                                                В.В.Козловская